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Le menu du Victoria de Nimes contient environ 16 différents repas et boissons. En général tu paies environ 12
€ pour un plat / une boisson. Le Wlan du local est disponible gratuitement, selon la situation météorologique on
peut aussi bien s'asseoir dehors et prendre quelque chose a manger. Ce que User n‘aime pas dans Victoria :
Restaurant fermé lorsque nous sommes arrivés hier aprés avoir réservé sur The Fork. Grande déception et
mauvaise coordination entre la plate-forme et le propietaire. Lire plus. Si on veut boire quelque chose apreés la
sortie du bureau et s'asseoir avec des amis, Victoria de Nimes est un bon bar, de plus, les enchanteurs
desserts de la maison brillent non seulement dans les yeux de nos petits invités.
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Menu Victoria

Café

CAFE 2¢€

Drinks

BOISSONS

Restaurant Category

DESSERT

Entree

SALADE COMPOSEE 8¢
AUBERGINES FARCIES 17 €

Starters

SALADE « OLIVIER » 9€

SALADE TOMATES MOZZARELLA
SALADE « CESAR » AVEC POULET
SALADE « CESAR » AVEC SAUMON

[ ]
Main Course
SAUCISSES MAISON FRITE ET
MOUTARDE

CHOUX FARCI AVEC RIZ, VIANDE
BOVINE ET CREME FRAICHE

POISSON GRILLE, FROMAGE, (EUF,
CREME FRAICHE, POLENTA

SAUMON AVEC LEGUMES GRILLES
AU FOUR

KEFTA DE PORC AVEC LEGUMES

VIANDE DE POULET AVEC SAUCE
AUX CHAMPIGNONS

BOUILLON AVEC BETTERAVES ET
VIANDE BOVINE

9¢€
10 €
10 €

16 €

18 €

20€

19 €

10 €

9€

10 €
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Victoria
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France

Fait avec lacarte.menu

Heures d'ouverture:
Mardi 09:00-23:00
Mercredi 09:00-23:00
Jeudi 09:00-23:00
Vendredi 09:00-23:00
Samedi 09:00-23:00
Dimanche 09:00-20:00
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